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CENTRE FOSSEEN DE VOILE
Régate de Bassin challenge d'automne golfe de Fos

21/09/2024 au 01/12/2024

(FReg_2019 Vers.26.55 © 20019)

dimanche 17 novembre 2024 a 16.34 h.

Classement provisoire course 6 - Groupe TTS (TTS)

17/11/2024 & 11:00 h. - Parcours : 2.1 M - coeff.: 1
18 HN : Temps/Distance -

MA_HN_99

Page 1

Rang

Identif

NOM Série

Groupe Class HN Ne H

Coefl | Coef2 |

Vitesse

Temps réel | CV

Tps corrigé

Tps compensé | Points Pen/rec

FRA 37521

FRA 1

FRA 43543

FRA 29887

FRA 29425

FRA 2

FRA 45676

FRA 8195

FRA 46305

FRA 9273

FRA 3

FRA 2663

NURA
KOETZEL Xavier
GRARE Christiane
KOETZEL Esther
HARMONIE
NAVARRO Laurent
NAVARRO Tristan
MOISSON Sabine
X-TREM
DEVAUX Nicolas
CARLI Denis
DEVAUX Julien
SUENO
GOMEZ Frederic
CHANTRAINE Philippe
SAILLE Nicolas
KITTIWAKE
BONNET Regis
BONNET Pauline
WIGGINGHAUS Guy
ZENIDE L'O
WATHIER Philippe
WATHIER Francine
DI NOLFO Joseph
GOOD SPEED
ROMERA Thierry
SAUVAGNARGUES Raymond
LADY ESTELLE CLUB 86
REYNAUD Jean claude

SANTA FE
LUIS Yannick
TILOE Il
AMEY Xavier
TARPON
NAVARRO Tristan
ATREBATE
GRARE CLAUDE

HANSE 375 E

HARMONY 38

XP 33 CROIS

DEHLER 36

FIRST 31.7

GIBSEA 92

FIRST 325 PTE

JOUET 26 CROIS

FIRST 38S5 Q

KELT 6,20 Q

FEELING 920 GT

TTS

TTS

TTS

TTS

TTS

TTS

TTS

TTS

TTS

TTS

TTS

TTS

D

R3

| 25,50

22,50

25,70

25,50

20,50

15,50

0,9050| -20,0

0,8658 10,0
0,9077| -22,0
0,9050| -20,0
0,8415 30,0
0,7864

80,0

0,7916 75,0

0,8075 60,0

0,7034 \ 170,0

0,8721 50

0,6682| 215,0

50,0

|
0,8186 \
|

4,313

3,979

4,122

4,098

3,845

3,067

3,013

2,821

2,427

00:29:13

00:31:40

00:30:34

00:30:45

00:32:46

00:41:05

00:41:49

00:44:40

00:51:55

2,6

3,3

2,5

2,9

3,9

3,3

3,2

3,2

3,5

2,9

3,7

3,5

00:28:54:25

00:31:10:65

00:30:11:70

00:30:18:75

00:32:09:43

00:40:08:06

00:40:50:29

00:43:28:34

00:50:22:34

00:29:36:24 \ 1,00

00:30:49:65 | 2,00

00:30:57:89 | 3,00

00:31:00:74 | 4,00

00:31:06:43 \ 5,00

00:37:20:06 | 6,00

00:38:12:79 | 7,00

00:41:22:34 | 8,00

00:44:25:34 | 9,00
\ 19,00 DNC
\ 19,00 DNC

\ 19,00 DNC




Classement provisoire course 6 - Groupe TTS (TTS)
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Rang Identif NOM Série Groupe Class HN Ne | Coefl [ Coef2 |  Vitesse Temps réel | CV [ Tpscorrigé | Tpscompensé |  Points Pen/rec
0 D | FRA27841 |OXYGENE SUN FIzZ Q TTS D | 2200 | 0859 150 35 \ 19,00 | DNC
BRIFFA Raphael ‘
0 D | FRA 44414 |ATLANTE SUN RISE DL TTS D |1700 | 08021] 650 3.2 \ 19,00 DNC
GEORGES Denis ‘
0 D | FRA27842 |SAINT PAULIA FIRST 28 GTE TTS D 15,00 0,7813 85,0 3,6 ‘ 19,00 DNC
GARCIA Christian ‘
0 D | FRA27848 |FLEUR D’AMOUR BAVARIA33CRU | TTS D | 20,50 | 0,8415| 30,0 3,6 \ 19,00 DNC
KOETZEL Francois ‘
0 D | FRA42702 |FOS FORTII SURPRISE Q TS R2 19,50 | 0,8299| 40,0 2,5 \ 19,00 DNC
FATTI Frederick ‘
0 D | FRA44375 |AUREA ETAP 30 GTE s D 16,50 | 0,7968| 70,0 41 \ 19,00 DNC
CABEZAS ROLAND ‘ | ‘

KOETZEL Sylvie, Président du Comité de Course ROHART Philippe, Président du Jury
Affiché le a




